
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про 

державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 
індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 
господарства, га 

Для          ведення 

садівництва 

 

 
Безштанько Григорій 

Андрійович 
С. Рудня    

 

 

 
Шевчук Альона 

Миколаївна 

Смт В.Димерка, вул. 

Виноградна, 100 
    

 
Несвіцький Юрій 

Михайлович 
Смт В.Димерка     

 
Бездідько Тетяна 

Володимирівна 
С. Михайлівка     

 
Нізсковська Олена 

Анатоліївна 

Смт В.Димерка, вул. 

Воскресенська, 25 
    

 
Кучер Михайло 
Романович 

Смт В.Димерка, вул. Райдужна, 
    



 
Єрмоленко Катерина 
Михайлівна 

Смт В.Димерка     

 
Марченко Антоніна 
Іванівна 

Смт В.Димерка, вул. 
Виноградна, 101 

    

 
Андрійчук Оксана 

Миколаївна 
С. Покровське     

 
Безуглий Олександр 

Михайлович 

Смт В.Димерка, вул. 

Покровська 
    

 
Пушкар Ганна 

Василівна 
С. Вільне, вул. Польова, 61     

 
Давидович Наталія 

Миколаївна 

Смт В.Димерка, вул. 

Виноградна, 96 
    

 
Скиба Тетяна 
Володимирівна 

Смт В.Димерка     

14 
Поліщук Наталія 

Миколаївна 
С. Рудня, вул. Ватутіна     

 
Джуриленко Ірина 

Петрівна 

С. Бобрик, СТ «Діброва», вул. 

Вишнева, 16а 
    

 
Троценко Олександр 

Романович 
Смт Велика Димерка     

17 
Бєлоног Ярослав 

Юрійович 

СТ «Тарасівська», вул. 2 Дачна, 

діл. 22 
    

 

Філіпченко 

Олександр 

Михайлович 

С. Бобрик, СТ «Весна»     

 
Левченко Олександр 

Васильович 
С. Бобрик, СТ «Весна»     

 
Левченко Олександр 

Костянтинович 
С. Бобрик, СТ «Весна»     

 
Салівон Світлана 

Степанівна 
С. Рудня, вул. І.Франка     

 
Хитрий Олександр 
Григорович 

С. Жердова     

 
Хитрий Сергій 
Олександрович 

С. Жердова, вул. М. 
Заньковецької 

    

 
Миронець Світлана 

Іванівна 

Смт В.Димерка, вул. Затишна, 
    

 
Дяченко Галина 

Іванівна 
Смт В.Димерка     

 
Складенко Руслан 

Віталійович 
Смт В.Димерка     

 
Лукашук Андрій 

Вікторович 
С. Тарасівка     

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 



земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

смт Велика Димерка 

05 березня 2020 року  

№ 732 XXХІІ-VІІ 




